

AVVISI DI SELEZIONE PER  
1 unità: Network developer  
1 unità: Learning engagement specialist  
2 unità: Content editor  
4 unità: Instructional designer

## QUESITI aggiornati al 22/12/2023

### Quesito n. 3 del 21/12/2023

È prevista dal contratto offerto, o da regolamento interno, la possibilità di svolgere il lavoro parzialmente o interamente da remoto? Se sì, come è disciplinato?

### Risposta

La modalità ordinaria di lavoro è in presenza. È ammesso il lavoro agile al massimo per 1 giorno a settimana, di regola il venerdì. Sono inoltre previste ulteriori 12 giornate in regime di lavoro agile da fruire nel corso.

### Quesito n. 2 del 21/12/2023

A quanto è fissato l'orario settimanale di lavoro? Si svolge nelle giornate dal lunedì al venerdì?

### Risposta

Come previsto dal CCNL Commercio e Terziario CONFCOMMERCIO- FISASCATCISL-FILCAMS-CGIL- UILTUCS-UIL, l'orario di lavoro è pari a 40 ore settimanali distribuite in cinque giorni, dal lunedì al venerdì.

### Quesito n. 1 del 20/12/2023

Leggo dal bando di selezione che è richiesto il titolo di studio Magistrale (3+2). Vorrei quindi sapere se è possibile partecipare al bando con il titolo di Laurea Triennale + Master di Primo Livello.

### Risposta

Come indicato all'art. 10 dell'Avviso, tra i requisiti specifici è previsto il possesso di un diploma di laurea Magistrale (3+2) o di laurea a ciclo unico, anche conseguito all'estero.

Il titolo di master di primo livello non è pertanto previsto fra quelli indicati come requisiti.